
ZARZĄDZENIE NR 14/23 
BURMISTRZA BŁASZEK 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie naboru wniosków o przyznanie stypendiów, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe na rok 2023 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r, 
poz.40) oraz § 9 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XIV/95/19 Rady Miejskiej w Błaszkach z dnia 30 września 
2019 roku w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów, 
nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2019 r 
poz.5784), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór wniosków o przyznanie stypendiów, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe na rok 2023. 

2. Treść ogłoszenie o naborze wniosków stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie o naborze podlega publikacji na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Błaszkach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Błaszki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ BŁASZEK 
 
 

PIOTR ŚWIDERSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67550C91-0A72-446F-A525-2A9DB940C991. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 14/23 

Burmistrza Błaszek 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Burmistrz Błaszek ogłasza nabór wniosków o przyznanie stypendiów, nagród i wyróżnień  dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe na rok 2023. 

1. Wnioski o przyznanie stypendiów, nagród i wyróżnień należy składać w terminie do 

28 lutego 2023 roku w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Błaszkach, Pl. Niepodległości 13, 

98-235 Błaszki, 

2. Wnioski złożone po tym terminie lub niezgodne ze wzorem wniosku, niekompletne co do wymaganych 
załączników pozostają bez rozpatrzenia, 

3. Wnioski o przyznanie stypendium można pobrać w Urzędzie Miejskim w Błaszkach, Pl. Niepodległości 
13, 98-235 Błaszki, pokój nr 5, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej gminy 
(www.blaszki.pl) zakładka Stypendia sportowe 

4. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania stypendiów, nagród i wyróżnień określa 
Regulamin przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe stanowiący załącznik 
Nr 1 do uchwały Nr XIV/95/19 Rady Miejskiej w Błaszkach z dnia 30 września 2019 roku (Dz.U. 
Woj.Łódzkiego z 2019 r poz.5784) 

5. Wniosek powinien być złożony w zamkniętej kopercie, na której należy podać pełną nazwę klubu 
sportowego lub dane składającego wniosek  z dopiskiem " Stypendium 2023 rok" 

6. Do wniosku należy dołączyć w formie załącznika: 

1) kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia zawodnika w sporcie w roku poprzedzającym rok 
przyznania stypendium, 

2) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

3) oświadczenie zawodnika do celów podatkowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67550C91-0A72-446F-A525-2A9DB940C991. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 3



